



Predicción de Precio de Oasis Network para 2024-2030: ¿ ROSE subirá a \$0.2 ?

<https://www.btcc.com/es-ES/academy/research-analysis/prediccion-de-precio-de-oasis-network-para-2024-2030-rose-subira-a-0-2>

En un mercado de criptomonedas tan volátil como el actual, los inversores están constantemente buscando proyectos con fundamentos sólidos y un potencial de crecimiento sostenible a largo plazo. Entre estos proyectos se encuentra [Oasis Network](#), una plataforma blockchain de privacidad y escalabilidad diseñada para permitir aplicaciones descentralizadas (dApps) y contratos inteligentes a escala global. A medida que la tecnología blockchain continúa madurando y su adopción se expande, es crucial entender el potencial de proyectos como Oasis Network en términos de su precio a futuro.

[TRADE_PLUGIN]ROSEUSDT,ROSEUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[¡Consigue hasta 10.055 USDT al registrarte, depositar y operar! /](#)

[Haga clic aquí para abrir cuenta BTCC](#)

Gráfico ROSE a USD (ROSE)

[Gráfico Oasis Network](#)



[Descargar APP para Android](#)

[Descargar APP para iOS](#)

¿Qué es Oasis Network ?

[Oasis Network](#), lanzado en 2020, se destaca por su enfoque en la privacidad y la escalabilidad. Utiliza una arquitectura de capa 1 innovadora llamada "ParaTimes" que permite a los desarrolladores implementar soluciones personalizadas para diversas aplicaciones. Además, Oasis Network ofrece características únicas, como contratos inteligentes confidenciales y computación segura basada en la confidencialidad, lo que lo convierte en una opción atractiva para aplicaciones que manejan datos sensibles.



A green advertisement banner for BTCC. It features the BTCC logo at the top center, followed by the text "eleve su nivel VIP para obtener más ventajas" in yellow and white. Below that, it says "BTCC - Su bolsa de cripto futuros preferida". At the bottom, there are icons for Google Play and the App Store, along with the text "Descargar APP ya" and "Soporta dep ó sitios fiat y cripto".

[Descargar APP para Android](#)

[Descargar APP para iOS](#)

ROSE Predicción de precios 2024

Año	Precio bajo	Precio promedio	Precio alto
Marzo 2024	\$0.1304	\$0.1451	\$0.1501
Abril 2024	\$0.1464	\$0.1511	\$0.1559
Mayo 2024	\$0.1526	\$0.1573	\$0.1621
Junio 2024	\$0.1560	\$0.1617	\$0.1676
Julio 2024	\$0.1627	\$0.1684	\$0.1743
Agosto 2024	\$0.1676	\$0.1718	\$0.1812

Septiembre 2024	\$0.1711	\$0.1754	\$0.1883
Octubre 2024	\$0.1747	\$0.1790	\$0.1955
Noviembre 2024	\$0.1784	\$0.1827	\$0.2028
Diciembre 2024	\$0.1821	\$0.1864	\$0.2100

2024: Se espera que Oasis Network continúe su trayectoria ascendente en 2024, impulsado por la creciente adopción de su tecnología y el desarrollo de su ecosistema. Con la introducción de nuevas características y la expansión de casos de uso, el precio de ROSE podría experimentar un aumento significativo, alcanzando un rango de entre **\$0.1821** y **\$0.21**. La consolidación de asociaciones estratégicas y la demostración de su viabilidad en múltiples sectores podrían respaldar aún más esta predicción.

[TRADE_PLUGIN]ROSEUSDT,ROSEUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[¡Consigue hasta 10.055 USDT al registrarte, depositar y operar! /](#)

[Haga clic aquí para abrir cuenta BTCC](#)

ROSE Predicción de precios 2025

Año	Precio bajo	Precio promedio	Precio alto
Enero 2025	\$0.1884	\$0.2056	\$0.2113
Febrero 2025	\$0.2079	\$0.2136	\$0.2193
Marzo 2025	\$0.2143	\$0.2220	\$0.2299
Abril 2025	\$0.2249	\$0.2306	\$0.2406
Mayo 2025	\$0.2294	\$0.2352	\$0.2519
Junio 2025	\$0.2340	\$0.2398	\$0.2611
Julio 2025	\$0.2415	\$0.2492	\$0.2719
Agosto 2025	\$0.2488	\$0.2565	\$0.2839
Septiembre 2025	\$0.2583	\$0.2640	\$0.2965
Octubre 2025	\$0.2661	\$0.2718	\$0.3071
Noviembre 2025	\$0.2741	\$0.2798	\$0.3177
Diciembre 2025	\$0.2804	\$0.2881	\$0.3289

2025: En 2025, Oasis Network podría consolidar su posición como una plataforma líder en privacidad y escalabilidad. Se espera que el continuo desarrollo de su ecosistema y la creciente adopción de aplicaciones descentralizadas impulsen el precio de ROSE a un rango de entre **\$0.2804** y **\$0.3289**. La maduración de su tecnología y la demostración de su utilidad en casos de uso del mundo real podrían ser factores clave en esta proyección.

BTCC
200+ criptos están disponibles para depósito y operación en BTCC,
su mejor opción para bolsas de criptomoneda.
[Descargar APP ya](#)

[Descargar APP para Android](#)

[Descargar APP para iOS](#)

ROSE Predicción de precios 2026

Año	Precio bajo	Precio promedio	Precio alto
Enero 2026	\$0.2615	\$0.2884	\$0.2969
Febrero 2026	\$0.2903	\$0.2988	\$0.3132
Marzo 2026	\$0.3023	\$0.3108	\$0.3283
Abril 2026	\$0.3090	\$0.3204	\$0.3412
Mayo 2026	\$0.3250	\$0.3335	\$0.3548
Junio 2026	\$0.3387	\$0.3472	\$0.3699
Julio 2026	\$0.3458	\$0.3543	\$0.3815
Agosto 2026	\$0.3538	\$0.3651	\$0.3998
Septiembre 2026	\$0.3678	\$0.3763	\$0.4124
Octubre 2026	\$0.3832	\$0.3917	\$0.4478
Noviembre 2026	\$0.3912	\$0.3997	\$0.4657
Diciembre 2026	\$0.3993	\$0.4078	\$0.4731

2026: A medida que Oasis Network continúe expandiéndose en 2026, se espera que el precio de ROSE alcance nuevos máximos. Con un enfoque continuo en la innovación tecnológica y la adopción masiva, el precio de ROSE podría situarse en un rango de entre **\$0.3993** y **\$0.4731**. La creciente demanda de soluciones de privacidad y escalabilidad en el espacio blockchain podría respaldar esta predicción, junto con el fortalecimiento de asociaciones estratégicas y la implementación exitosa de nuevas características.

[TRADE_PLUGIN]ROSEUSDT,ROSEUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[¡Consigue hasta 10.055 USDT al registrarte, depositar y operar! /](#)

[Haga clic aquí para abrir cuenta BTCC](#)

ROSE Predicción de precios 2027

Año	Precio bajo	Precio promedio	Precio alto
Enero 2027	\$0.3790	\$0.4218	\$0.4343
Febrero 2027	\$0.4242	\$0.4408	\$0.4577
Marzo 2027	\$0.4355	\$0.4521	\$0.4826
Abril 2027	\$0.4489	\$0.4614	\$0.5057
Mayo 2027	\$0.4584	\$0.4708	\$0.5246
Junio 2027	\$0.4686	\$0.4853	\$0.5493
Julio 2027	\$0.4827	\$0.4952	\$0.5741
Agosto 2027	\$0.4979	\$0.5104	\$0.5943
Septiembre 2027	\$0.5135	\$0.5260	\$0.6204
Octubre 2027	\$0.5350	\$0.5475	\$0.6419
Noviembre 2027	\$0.5532	\$0.5678	\$0.6642
Diciembre 2027	\$0.5748	\$0.5872	\$0.6874

2027: Para 2027, se anticipa que Oasis Network continúe su ascenso, respaldado por una mayor adopción y la expansión de su ecosistema. Con el lanzamiento exitoso de nuevas funcionalidades y la diversificación de casos de uso, el precio de ROSE podría superar el rango de entre **\$0.5748** y **\$0.6874**. La consolidación de su posición como una solución líder en privacidad y escalabilidad podría contribuir significativamente a esta proyección, junto con la creciente demanda de soluciones blockchain en diversos sectores.



[Descargar APP para Android](#)

[Descargar APP para iOS](#)

ROSE Predicción de precios 2028

Año	Precio bajo	Precio promedio	Precio alto
Enero 2028	\$0.5570	\$0.6108	\$0.6289
Febrero 2028	\$0.6180	\$0.6359	\$0.6602
Marzo 2028	\$0.6381	\$0.6621	\$0.6864
Abril 2028	\$0.6585	\$0.6827	\$0.7227
Mayo 2028	\$0.6725	\$0.6967	\$0.7447
Junio 2028	\$0.6939	\$0.7178	\$0.7725
Julio 2028	\$0.7146	\$0.7294	\$0.8109
Agosto 2028	\$0.7311	\$0.7550	\$0.8434
Septiembre 2028	\$0.7466	\$0.7714	\$0.8722
Octubre 2028	\$0.7623	\$0.7871	\$0.9047
Noviembre 2028	\$0.7843	\$0.8002	\$0.9369
Diciembre 2028	\$0.8111	\$0.8350	\$0.9697

2028: En 2028, Oasis Network podría alcanzar un hito significativo en su trayectoria de crecimiento. Se espera que el precio de ROSE experimente un aumento sustancial, situándose en un rango de entre **\$0.8111** y **\$0.9697**. La creciente adopción de su tecnología, la maduración de su ecosistema y la demostración de su utilidad en aplicaciones del mundo real podrían ser impulsores clave en esta predicción. Además, la consolidación de asociaciones estratégicas y la expansión hacia nuevos mercados podrían respaldar aún más esta proyección alcista.

[TRADE_PLUGIN]ROSEUSDT,ROSEUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[\ ¡Consigue hasta 10.055 USDT al registrarte, depositar y operar! /](#)

[Haga clic aquí para abrir cuenta BTCC](#)

ROSE Predicción de precios 2029

Año	Precio bajo	Precio promedio	Precio alto
Enero 2029	\$0.7596	\$0.8448	\$0.8703
Febrero 2029	\$0.8550	\$0.8806	\$0.9061
Marzo 2029	\$0.8829	\$0.9085	\$0.95
Abril 2029	\$0.9021	\$0.9277	\$1.00
Mayo 2029	\$0.9229	\$0.96	\$1.04
Junio 2029	\$0.9430	\$0.98	\$1.09
Julio 2029	\$0.99	\$1.02	\$1.13
Agosto 2029	\$1.03	\$1.06	\$1.18
Septiembre 2029	\$1.06	\$1.08	\$1.23
Octubre 2029	\$1.10	\$1.13	\$1.29
Noviembre 2029	\$1.15	\$1.18	\$1.34
Diciembre 2029	\$1.19	\$1.22	\$1.41

2029: Para 2029, Oasis Network podría seguir demostrando su fortaleza y potencial de crecimiento. Con la continuación de su expansión global y la creciente demanda de soluciones blockchain privadas y escalables, el precio de ROSE podría alcanzar un rango de entre **\$1.19** y **\$1.41**. La consolidación de su posición como una plataforma líder en privacidad y escalabilidad, junto con el aumento de casos de uso significativos, podría respaldar esta predicción.



[Descargar APP para Android](#)

[Descargar APP para iOS](#)

ROSE Predicción de precios 2030

Año	Precio bajo	Precio promedio	Precio alto
Enero 2030	\$1.16	\$1.29	\$1.33
Febrero 2030	\$1.29	\$1.34	\$1.39
Marzo 2030	\$1.32	\$1.37	\$1.46
Abril 2030	\$1.37	\$1.41	\$1.52
Mayo 2030	\$1.41	\$1.46	\$1.58
Junio 2030	\$1.48	\$1.53	\$1.64
Julio 2030	\$1.53	\$1.58	\$1.70
Agosto 2030	\$1.56	\$1.61	\$1.88
Septiembre 2030	\$1.64	\$1.68	\$1.93
Octubre 2030	\$1.68	\$1.73	\$2.02
Noviembre 2030	\$1.75	\$1.80	\$2.09
Diciembre 2030	\$1.82	\$1.87	\$2.16

2030: En 2030, se espera que Oasis Network alcance nuevos máximos en su precio. Con la consolidación de su posición en el mercado y la creciente adopción de su tecnología en múltiples sectores, el precio de ROSE podría situarse en un rango de entre **\$1.82** y **\$2.16**. La maduración de su ecosistema, el lanzamiento exitoso de nuevas funcionalidades y la continua innovación podrían ser factores clave en esta proyección. Además, la creciente demanda de soluciones blockchain avanzadas y privadas podría respaldar aún más el crecimiento de Oasis Network en 2030.

Conclusión

En resumen, Oasis Network muestra un potencial significativo para el crecimiento a largo plazo, especialmente en un entorno donde la privacidad y la escalabilidad son cada vez más importantes. Con un enfoque en la innovación tecnológica y la adopción masiva, Oasis Network podría ofrecer oportunidades lucrativas para los inversores en los próximos años.

[TRADE_PLUGIN]ROSEUSDT,ROSEUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[¡Consigue hasta 10.055 USDT al registrarte, depositar y operar! /](#)

[Haga clic aquí para abrir cuenta BTCC](#)



[Descargar APP para Android](#)

[Descargar APP para iOS](#)

Por qué negociar **ROSE** en BTCC

Para el comercio de futuros Crypto, puede elegir [BTCC crypto exchange.BTCC](#), un exchange de criptomoneda , fue fundada en junio de 2011 con el objetivo de hacer el trading de crypto fiable y accesible a todos. Más de 11 años prestando servicios de trading de crypto futuros. 0 incidentes de seguridad. Liquidez líder en el mercado.

Los operadores pueden optar por operar en [BTCC](#) por una variedad de razones:

- **Seguridad:** 11 años de funcionamiento seguro. Salvaguarda de los activos de los usuarios con una gestión multirriesgo a través de los altibajos de muchos ciclos de mercado.
- **Máxima liquidez:** Con la liquidez líder del mercado de BTCC, los usuarios pueden realizar órdenes de cualquier cantidad -ya sea tan pequeña como 0,01 BTC o tan grande como 50 BTC- al instante en nuestra plataforma.
- **Innovación:** opere con una amplia variedad de productos derivados, incluidos futuros perpetuos y futuros de materias primas y acciones con margen de USDT tokenizados, que son productos innovadores inventados por BTCC.

- **Flexibilidad:** Seleccione su apalancamiento deseado de 1x a 150x. Vaya largo o corto en sus productos favoritos con el apalancamiento que desee.

[TRADE_PLUGIN]ROSEUSDT,ROSEUSDT[/TRADE_PLUGIN]

[\ ¡Consigue hasta 10.055 USDT al registrarte, depositar y operar! /](#)

[Haga clic aquí para abrir cuenta BTCC](#)

Preguntas frecuentes sobre [BTCC](#)

1. ¿Es seguro BTCC?

Desde su creación en 2011, BTCC ha tenido como prioridad crear un espacio seguro para todos sus visitantes. Las medidas consisten en cosas como un proceso de verificación robusto, autenticación de dos factores, etc. Se considera uno de los mercados más seguros para comprar y vender criptomonedas y otros activos digitales.

2. ¿Puedo invertir en BTCC?

Se recomienda a los usuarios que comprueben si exchange presta servicio en su zona. Los inversores en BTCC tienen que poder operar en dólares estadounidenses.

3. ¿Puedo operar con BTCC en España.?

Sí, los inversores en España pueden comenzar a operar en BTCC y acceder al próspero mercado secundario de criptoactivos para comprar, vender y operar criptomoneda.

A promotional banner for the BTCC mobile application. The background is a vibrant purple with abstract light streaks and several floating cryptocurrency icons, including Bitcoin (BTC), Ethereum (ETH), and Tether (T). In the top left corner, the BTCC logo is displayed. The main text, in white and yellow, states: "200+ criptos están disponibles para depósito y operación en BTCC, su mejor opción para bolsas de criptomoneda." Below this text is a yellow button with the text "Descargar APP ya". On the right side, a hand is shown holding a Bitcoin coin, with other coins appearing to be scattered around it.

BTCC
200+ criptos están disponibles para depósito y operación en BTCC,
su mejor opción para bolsas de criptomoneda.
[Descargar APP ya](#)

[Descargar APP para Android](#)

[Descargar APP para iOS](#)

Quizá te interesen los artículos abajo

[Predicción de Precio de Astar \(ASTR\) para 2024-2030: ¿Es ASTR una buena inversión?](#)

[Predicciones de Precios de MANTRA \(OM\) para 2024-2030: ¿ Subirá MANTRA ?](#)

[Predicción de Precio de MATH para 2024-2030: ¿ Seguirá subiendo MATH ?](#)

[Predicción del Precio de Internet Computer \(ICP\) para 2024,2025 y 2030](#)

[Predicción de precios de Suku para 2024-2030: ¿Es Suku una buena inversión?](#)

[Predicción del Precio de Dai \(DAI\) para 2024-2028](#)

[Perspectivas de Precio de Polygon \(MATIC\): Un Análisis para 2024, 2025 y 2030](#)

[Predicción del precio de Toncoin \(TON\) 2024-2030](#)

[Predicción del Precio de Polkadot \(DOT\) para 2024-2030](#)

[Predicción del Precio de TRON \(TRX\) para 2024, 2025 y 2030](#)

[Análisis de Predicción de Precio para Avalanche \(AVAX\) - 2024 - 2030: Más Allá de los Números](#)

[Predicción de Precio de Gnosis \(GNO\) para 2024-2030: ¿qué tan alto llegará GNO?](#)

[Predicción de precio de Klaytn \(KLAY\) para 2024-2030: ¿qué tan alto llegará KLAY?](#)

[Predicción de Precio de Oasis Network para 2024-2030: ¿ ROSE subirá a \\$0.2 ?](#)

[PREDICIENDO ALTCOINS QUE PUEDEN GANAR 50 VECES ESTE PRÓXIMO MERCADO ALCISTA](#)

[Análisis de Predicción de Precio de Kava para2024-2030 : ¿Vale la pena comprar Kava ?](#)

[Predicción de Precio de PancakeSwap \(CAKE\) para 2024-2030: ¿ CAKE Subirá a \\$5 ?](#)

[Predicción de Precio de AIOZ Network \(AIOZ\) para 2024-2030: ¿ Subirá a \\$1 ?](#)

[Predicción de Precio de JasmyCoin para 2024-2030: ¿ JASMY subirá a \\$0.03?](#)

[Predicción de precio de Helium \(HNT\) para 2024-2030: ¿Qué tan alto llegará HNT?](#)

[Predicción de precio de Marinade Staked SOL \(MSOL\) para 2024-2030: ¿Qué tan alto llegará MSOL?](#)

[Predicción de precio de Ronin \(RON\) para 2024-2030 : ¿Qué tan alto llegará RON?](#)

[Predicción del Precio de OKB \(OKB\) para 2024- 2030](#)

[Predicción del Precio de Stellar \(XLM\) para 2024- 2030](#)

[Predicción del Precio de Ethereum Classic \(ETC\) para 2024- 2030](#)

[Predicción del Precio de Uniswap \(UNI\) para 2024- 2030](#)

[Pronóstico de Precios de LEO 2024-2030: Criptomonedas en Evolución](#)

[Explorando el Futuro de Fantom \(FTM\): Predicciones de Precio para 2024, 2025 y 2030](#)

[Cosmos \(ATOM\) en el Horizonte Cripto: Predicción de Precio para 2024, 2025 y 2030](#)

[Predicción de precio de Pepe para 2024-2030: ¿Hasta cuánto subirá ?](#)

[Predicción de precios de Bitcoin \(BTC\) para 2024-2030: ¿ qué tan alto llegará BTC ?](#)